1

ПРОТОКОЛ №80

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «7» марта 2012 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   7 марта 2012 г.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624  и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624  и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением Правительства РФ от

24.03.2011г. №207»

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Бета-строй" (ОГРН 1111677000302)

ООО "ПромАльянс" (ОГРН 1091690024513)

ООО "ПромАСК" (ОГРН 1121690003841)

ООО "Татстройтранс+" (ОГРН 1111674005520)

ООО "Торгово-производственная фирма "ЦентрОкон" (ОГРН

1111690087398)

ООО "Научно-производственная фирма "РЕКОН" (ОГРН

1021602834220) , а также о результатах рассмотрения представленных ими

документов, проверки достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, оценки соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств

о допуске, к указанным работам.

 2

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ:
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.»

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "Северная Звезда" (ОГРН 1101690021388)

ООО "Строительная компания "Перспектива" (ОГРН 1111690007923)

ООО "Татстроймонтаж" (ОГРН 1111675001041)

ООО "Инженерный центр"Заман" (ОГРН 10211607557950)

ЗАО "Дортрансмост" (ОГРН 1041626812260)

ОАО "Промсвязьмонтаж" (ОГРН 1021603616198)

ООО "ГазКомплектСервис" (ОГРН 1021607360224)

ООО "Научно-производственная фирма "Ситеком" (ОГРН

1031630209566)

ООО "Фабрика Связи" (ОГРН 1071690030873)

ООО "Элмис" (ОГРН 1081690025031)

ООО "Молодежное строительство" (ОГРН 1071651003390)

ООО "Регион Строй" (ОГРН 1081689000667)

ООО "Ак таш" (ОГРН 1071690011172)

ООО "Строительно-монтажное управление №37" (ОГРН

10201601374420)

ООО "Энергоспецпроект" (ОГРН 1051633013321)

ООО "ТАРО ЛАЙТ" (ОГРН 1081690046305)

ОАО "Челнинское МУС-2 Татсантехмонтаж" (ОГРН 1021602013696)

ООО "Мастер" (ОГРН 1021601117581)

ООО "РемТехЭнергоКомплекс" (ОГРН 1081690018112)

ООО "ВостокМонтажСтрой" (ОГРН 1101650001903)

ООО "Научно-производственная компания "ВОЛГА-АВТОМАТИКА"

(ОГРН 1031626807772)

ООО "Стройсервис-Монтаж" (ОГРН 1021603473165)

ООО "Спецэнергомонтаж" (ОГРН 1036300120669)

ООО "Элист" (ОГРН 1021602856945)

 3

ООО "Паланд" (ОГРН 1021603881111)

ООО "ЭкоТЭК" (ОГРН 1081687000097)

ООО "НефтеСтройМонтаж" (ОГРН 1081688700081)

ООО "Стройхимсервис" (ОГРН 1071690050783)

ООО "ГСС Инжиниринг" (ОГРН 1051658000020) и  о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ:
Решение принято единогласно

Протокол составлен «7» марта 2012 года на 3 (трех) листах.